様式第11号（第14条関係）

                                                             年   月   日

 （宛先）東大阪市長

                    申請者 住所

（代表者）氏名

                              連絡先

除 却 事 業 実 績 報 告 書

       年  月  日付 東大阪建市第  号で補助金の交付決定を受けた

木造賃貸住宅等除却事業計画について、下記のとおり実績を報告します。

 記

１ 建物所在地番     東大阪市

２ 事業の実施期間           年  月  日から

年  月  日まで

３ 補助金の交付決定額及び精算額

    補助金の交付決定額                    円

    補助金の精算額                      円

４ 添付書類

    （１）補助金精算調書(様式第11号別紙１)

    （２）除却工事契約書及び領収書の写し

（３）除却工事の完了状況が確認できる現場写真

ふりがな